
 

 

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ  № 4-86 
 

м. Київ        «01» _____04___ 2014 р. 

 

 

  

Виконавчою дирекцією Фонду соціального страхування від нещасних 

випадків на виробництві та професійних захворювань у м. Києві (далі – Фонд) 

запропоновано навчання з питань охорони праці відповідальних осіб з охорони 

праці університету, яке організовується за кошти Фонду відповідно до Порядку 

участі у проведенні і фінансуванні Фондом соціального страхування від 

нещасних випадків на виробництві та професійних захворювань України, 

затверджений постановою правління Фонду від 19.03.2013 № 2, зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 04.04.2013 за № 550/23082, у період з травня по 

листопад місяці 2014 року. 

У зв’язку вищевикладеним  

Н А К А З У Ю: 

1. Деканам факультетів, директора інститутів та іншим керівникам 

структурних підрозділів направити працівників, відповідальних з питань 

охорони праці структурних підрозділів на навчання з питань охорони праці 

згідно з Списком відповідальних осіб наданого у додатку до наказу. 

2. Начальнику відділу охорони праці, після отримання відповідної 

інформації від виконавчої дирекції Фонду, надати керівникам структурних 

підрозділів університету приписи про направлення відповідальних осіб на 

навчання з питань охорони праці.  

3. Відповідальність за проходження навчання працівниками, 

відповідальними з питань охорони праці в структурних підрозділах покладається 

на керівників структурних підрозділів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Проректор     О.М. Новіков  

 

 

 



  
 

Проект наказу вносить: 

Начальник відділу охорони праці 

_____________ Е.Г. Луцик 

 

 

Погоджено: 

 

Голова профспілкового  

Комітету співробітників  

НТУУ КПІ                                           В.І. Молчанов 

 

Начальник Юрвідділу                        Л.М. Слонімська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

На 1 аркуші 

 

Друкував  - Бабаджанов Х.Х. 

тел. 454-95-82 

     Розрахунок розсилки: 

1. Загальний відділ 

2. Відділ охорони праці 

3. Структурні підрозділи  

 

 
 

 

 

 



  
 

Додаток  

до наказу НТУУ “КПІ” 

від  _01.04.2014 _ р. № 4-86 

С П И С О К 

працівників структурних підрозділів НТУУ “КПІ”, відповідальних  

з питань охорони праці 

Начальник відділу охорони праці ________________ Е.Г. Луцик 

 

Виконавець:  Інженер з охорони праці 1 категорії Бабаджанов Х.Х. 

тел.:  454-95-82 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові Посада Місце роботи 

1 2 3 4 

1 Бабаджанов Халбай Хакимович Інженер з охорони праці Відділ охорони праці 

2 Бітко Сергій Миколайович Старший викладач ФБМІ 

3 Блага Олена Володимирівна 
Завідувач 

лабораторіями 
ФСП 

4 Бороздих Віктор Никодимович Заступник директора  Студмістечко 

5 Бригинець Володимир Михайлович Завідувач лабораторіями  ІХФ 

6 Головнов Юрій Анатолійович Завідувач лабораторіями  ФММ 

7 Голуб Наталія Борисівна Заступник декана ФБТ 

8 
Горчинський Анатолій 

Володимирович 
Завідувач лабораторіями ФЛ 

9 Гуць Володимир Миколайович Завідувач лабораторіями  ММІ 

10 Дрозденко Любов Володимирівна Завідувач лабораторіями ФПМ 

11 Зайцева Реня Йосипівна Завідувач лабораторіями ФЕА 

12 Ігнатко Валентина Григорівна Технолог ЦСХ 

13 Ігнатюк Сергій Ростиславович Завідувач лабораторіями  ФІОТ 

14 Калмиков Михайло Анатолійович Заступник директора ЦКМ 

15 Кармугін Кирил Борисович Завідувач лабораторіями  ІФФ 

16 Кравчук Володимир Евстаф’євич Інженер ІПСА 

17 Куба Анатолій Андрійович Завідувач лабораторіями ЗФ 

18 Лісіна  Марія Миколаївна 
Завідувач 

господарством  

Санаторій-

профілакторій 

19 Лемешко Анатолій Дмитрович Начальник відділу  НОУ ДНР 

20 Максимець Олександр Андрійович Заступник начальника Відділ охорони 

21 Малуш Василь Миколайович Заступник директора ЦМО 

22 Мацапура Зінаїда Антонівна Начальник дільниці Дільниця ЗБР ВЕК 

23 Роговченко Таміла Акімівна Завідувач лабораторіями ХТФ 

24 Рябокляч Вадим Олександрович Головний механік ВЕК 

25 Сігорська Лідія Олександрівна Заступник  директора ВПК “Політехніка” 

26 Сінкус Віктор Олександрович Провідний інженер ФМФ 

27 Снятинський Володимир Володимирович Завідувач лабораторіями ФАКС 

28 Соцков  Сергій Павлович Головний інженер ЦФВС 

29 Cтадний Олександр Володимирович Завідувач лабораторіями ТЕФ 

30 Тараненко Юрій Олексійович 
Завідувач 

лабораторією 
ФТІ 

31 Ткаченко Сергій Миколайович 
Начальник госп. 

відділу 
ДАГР 

32 Федченко Олександр Іванович 
Завідувач 

лабораторією 
ФТІ 

33 Харламов Олександр Васильович Менеджер АТП 

34 Хлєбніков Михайло Васильович Завідувач лабораторіями РТФ 

35 Шапаренко Віталій Віталійович Начальник РБУ РБУ ВЕК 

36 Шилін Олег Борисович Зав. господарством НТБ 

37 Шевченко Володимир Михайлович Завідувач лабораторіями ФЕЛ 


